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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

“4)

Montant

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

Commentaires

tableau suivant
Achat/
traDnast:c(ti;n Vente/ |Nombre de
e I'intermédiaire | Transfert| titres (3)
li/fmm/aaaa
(2
(3) Preciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
haut et le cours le plus bas
02/05/2023 EXANE A
02/05/2023 EXANE \Y/ -
03/05/2023 EXANE A
03/05/2023 EXANE VvV -
04/05/2023 EXANE A
04/05/2023 EXANE V -
05/05/2023 EXANE A
05/05/2023 EXANE \) -
08/05/2023 EXANE A
08/05/2023 EXANE \Y) -
09/05/2023 EXANE A
09/05/2023 EXANE vV -
10/05/2023 EXANE A
10/05/2023 EXANE Vv -
11/05/2023 EXANE A
11/05/2023 EXANE \"J -
12/05/2023 EXANE A
12/05/2023 EXANE \ -
15/05/2023 EXANE A
15/05/2023 EXANE \Y -
16/05/2023 EXANE A
16/05/2023 EXANE \" -
17/05/2023 EXANE A
17/05/2023 EXANE V -
18/05/2023 EXANE A
18/05/2023 EXANE VvV -
19/05/2023 EXANE A
19/05/2023 EXANE Vv -
22/05/2023 EXANE A
22/05/2023 EXANE \) -
23/05/2023 EXANE A
23/05/2023 EXANE V -
24/05/2023 EXANE A
24/05/2023 EXANE VvV -
25/05/2023 EXANE A
25/05/2023 EXANE \% -
26/05/2023 EXANE A
26/05/2023 EXANE \) -
29/05/2023 EXANE A
29/05/2023 EXANE \2 -
30/05/2023 EXANE A
30/05/2023 EXANE V -
31/05/2023 EXANE A
31/05/2023 EXANE \ -
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87,5
87,83333333
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88,66666667
89
89
88,5
89
88
88
88
88
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5
87,5

87,50
-263,50
88,00
-88,00
88,00
-88,00
88,00
-88,00
88,00
-88,00
88,00
-88,00
88,00
-266,00
89,00
-89,00
177,00
-89,00
88,00
-88,00
88,00
-88,00
87,50
-87,50
87,50
-87,50
87,50
-87,50
87,50
-87,50
87,50
-87,50
87,50
-87,50
87,50
-87,50
87,50
-87,50
87,50
-87,50
87,50
-87,50
87,50
-87,50




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nomde |Achat/ Cours de la per g
transaction|,,. ... de . Montant dérivée /
1= I'intermédiaire] Vente . transaction d -
fji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) gré agré

(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont le:
sont & préciser

| o I I I | I




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEE:!
Date de Achat Membre Options . Marché
g R Nom de de . - Prix ! ]
Commentaires WM transaction | .. gl / " d'achat /|Echéance]| _, .__|Prime| organisé /

i I'intermédiaire titres d'exercice
Jji/fmm/aaaa Vente 1 Terme gré agré

s caractéristiques (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

I




S) V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de

j/mm/aaaa

Nom de

Commentaires lltransaction| I'intermédiair

e

Achat
/
Vente

Nombre
de
titres
{1)

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gré a gré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

I




